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Urinoir suspendu UP, céramique blanc brillant -
ESPRIT DU BAIN

Produit Urinoir suspendu UP, céramique blanc brillant
Référence 70601-ART041
Prix 732.00 EUR
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Résumé

Urinoir en céramique avec vidage a action siphonigue et alimentation en eau par l'arriére.

Description

Urinoir mural 40x85 cm en céramique haut de gamme émaillée blanc brillant avec vidage a action
siphonique et alimentation par l'arriere cachés a installer dans votre espace de toilette. Cet urinoir UP
dont le design est signé Meneghello & Paolelli pour le céramiste italien Artceram s'insérera
parfaitement dans votre espace de toilette grace a ses lignes discréetes et épurées. Le temps ou les
urinoirs n'étaient consacrés qu'aux lieux publics dans un design brut et simplement fonctionnel est
révolu. Fixations murales et siphon fournis avec cet urinoir.

Fiche technique

Designer :

Origine :

Forme:

Type d'installation :
Coloris Principal :
Matériau Principal :

Garantie défauts de
fabrication :

Dimension de la cuve :

Largeur :
Profondeur :
Hauteur :

: Meneghello Paolelli Associati
: Italie

: Rectangulaire

: Mural en applique

: Blanc

: Céramique sanitaire

;2 ans

:25¢cm
140 cm
:29cm
:85cm
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